
Raadsbesluit -Steenwijkerland

Steenwijk, 06-03-2018

Nummer: 2018-RAAD-00015

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13-02-2018, nummer 2018-RAAD-00015;

besluit:
1. het bestemmingsplan k, - en Van Speijkstraat gewijzigd vast te stellen

2. niet over te gaan tot het vaststellen van een exploitatieplan.

De raad voornoemd,

de griffier,

1


